<sup>3)</sup> Lege: Cielu, care fusese romanu. St. Mold.

<sup>1)</sup> Nászod combina Schuller Archiv. I. p. 54. Nota 81. Ex autographo Dipl. Hung. T. I. p. 287. Edidit Fejér Cod. D. T. IV. vol. III. p. 202. <sup>2)</sup> Vizakna. <sup>3)</sup> Monora. <sup>4)</sup> Hásság. <sup>5)</sup> Combina Schuller Archiv I. p. 55. Nota 84. Copia in Collect. Hevenesiana T. LVIII. TT. p. 212. Edidit Fejér Cod. D. T. IV. vol. III. p. 158. <sup>6)</sup> Bistricium. <sup>7)</sup> Rodna. <sup>8)</sup> Szólös. <sup>9)</sup> Király Némethi. Edidit Katona VI. p. 417. Fejér Cod. D. T. IV. vol. III. p. 216.

acésta se face pentru merite ostasiesci castigate de Chyel in expeditiuni diverse, éra mai anume in castellulu dela Codlea (nemtiesce Zeiden, unguresce Feketehalom). Blasiulu se numea pe atunci Vill'a, adeca satulu lui Herbordu voda (care fusese filiul lui Ost) si era asiediatu (intocma că si astadi) intre cele duoe riuri cunoscute sub numele Keukullu (cine mai scie de unde luatu si prefacutu mai tardiu in ungur. Küküllő, la romani inse numite pe slavonesce Ternave, latinesce Cicellus).

Stephanus Dei gratia Rex Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Ramae, Serviae, Galiciae, Lodomeriae, Cumaniae, Bulgariaeque Rex. Universis Christi fideliibus praesentes literas inspecturis salutem in omnium salvatore. Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire: quod cum Chyel Comes filius Ervyn de Calnuk<sup>1)</sup> et Teel filius Ebl de Brassu<sup>2)</sup> cognatus ejusdem, grata nobis et laudabilia servitia in diversis Expeditionibus nostris, quas suo loco et tempore nos facere oportuit, et specialiter in Castro Feketeuholm<sup>3)</sup>, cum omni fidelitate laudabiliter impendissent. Nos ob merita servitorum suorum contuleramus eidem Teel per se quandam terram seu Villam Herbordi<sup>4)</sup> Wajvodae, videlicet inter duos fluvios Keukullu ubi iidem fluvii conjuguntur adjacentem<sup>5)</sup>, et alteram quandam terram Zanchateluky<sup>6)</sup> vocatam, vicinam seu contiguam terrae seu villae supradictae, sed postmodum idem Teel dictas terras ex nostra permissione, seu voluntate reliquit et vendidit eidem Chyel comiti cognato suo possidendas pleno jure.

Nos igitur consideratis meritorii servitiis ipsius Chyel Comitis per dictas terras tum pro eo, quod easdem dictus Chyel Comes ex ipsa permissione ab eodem Teel dinoscibatur comparasse, cum etiam pro eo, quod easdem terras etiam pro serviis ipsius Chyel Comitis praefato Teel contuleramus, sicut superius est expressum, reliquimus, seu dimisimus eidem Chyel comiti et suis haeredibus, haeredumque suorum successoribus perpetuo possidendas, sine juris praejudicio alieni, cum pertinentiis, et utilitatibus suis, ac sub eisdem veteribus et antiquis metis, sub quibus hae eaedem terrae deguerunt. In cujus rei memoriam, firmitatemque perpetuam praesentes eidem Chyel comiti concessimus literas duplicis sigilli Nri munimine roboras. — Datum per manus magistri Benedicti Praepositi Orodiensis Ecclesiae aulae nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis nostri anno ab Incarnatione Domini 1271. Regni autem nostri anno secundo.\*)